TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 07/06/2024al giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
07/06/2024 7734/2016 Monocratica  Attore principale
1
09:30 03 Awv.
Avv.
2 07/06/2024 3777/2017 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
3 07/06/2024 4217/2017
Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
4 07/06/2024
2542/2023 Monocratica  Attore principale
09:45 03 Avv.
Avv.
5 07/06/2024 1301/2020 Monocratica
Attore principale
11:00 03 Avv.
Avv.
6 07/06/2024
5534/2020 Monocratica  Attore principale
11:00 03 Awv.
Avv.

Avv.

AULA N. 124 [1PIANO

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

07/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

PALUMBO CIRO Convenuto principale

MARZANO ELEONORA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.
ESPOSITO PAOLO Convenuto principale

PAPALE GENNARO

Responsabilita professionale

MENGA PIER LUIGI Convenuto principale

IAZZETTA CARMINE

solo danni a cose

D'UONNOLO NICOLA Convenuto principale

CIPULLO ACHILLE

lesione personale

DI TELLA CIPRIANO Convenuto principale

Assicurazione contro i danni

CARLUCCIO GIANFRANCO Convenuto principale

CARRETTA MAURO
CERASI FRANCESCO

Termini

TRATTAZIONE SCRITTA

Termine per memorie il 06/06/2024
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

07/06/2024

11:00

07/06/2024

11:00

07/06/2024
11:30

07/06/2024

12:00

07/06/2024

12:00

07/06/2024

N° Ruolo
sezione

7985/2022

03

6935/2023

03

9839/2021
03

7236/2023
03

7879/2023

03

2427/2023

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
07/06/2024al giorno

07/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita

Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
ZARA GIOVANNA Convenuto principale

REMAGGIO FORTUNATA

Altri contratti d'opera
RUSSO EUGENIO Convenuto principale
TUFARIELLO ADRIANO

Altri contratti atipici
FOGLIA CIRO Convenuto principale

VELLO GLORIA

solo danni a cose
NAPOLITANO NICOLA Aw. D'ADDIO ANGELINA

MANCINI FRANCESCO

Assicurazione contro i danni
DELLA PIETRA ANDREA Convenuto principale
D'AMORE NICOLA

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

Termini

Termine per memorie il 05/06/2024

Termine per memorie il 04/06/2024

Termine per memorie il 06/06/2024

Termine per memorie il 04/06/2024

Termine per memorie il 05/06/2024



12

29/05/2024

13:30 03 Awv.

Convenuto principale

Avv.
Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

CAIAZZA ILIO Awv. MERONE VINCENZA

CAPORALI PAOLA
ROMANO ERIKA

PASCARELLA ANNA GRAZIA MOSINA
DE VINCENTIS GIULIA

CUOMO DOMENICA

Termine per memorie il 06/06/2024
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 07/06/2024al giorno 07/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
07/06/2024 5726/2022 Monocratica  Attore principale
13 Appalto: altre ipotesi ex art. Termine per memorie il 06/06/2024

1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

14:00 03 Aw. RUSSO LORENZO Convenuto principale
Awv. [ZZO MICHELA

Totale fascicoli 13
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