

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 07/06/2024 al giorno 07/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini	
1	07/06/2024	7734/2016	Monocratica	Attore principale					Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	TRATTAZIONE SCRITTA
'	09:30	03			Avv.	PALUMBO CIRO Co	onvenuto p	rincipale		
					Avv.	MARZANO ELEONOR	RA			
2	07/06/2024 09:30	3777/2017 03	Monocratica	Attore principale	Avaz	ESPOSITO PAOLO Co	onvonuto n		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	09.30	03				PAPALE GENNARO	onvenuto p	ппорав		
3	07/06/2024	4217/2017	Monocratica	Attore principale					Responsabilita professionale	
	09:30	03		, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		MENGA PIER LUIGI IAZZETTA CARMINE	Co		principale .	
4	07/06/2024	2542/2023	Monocratica	Attore principale					solo danni a cose	
	09:45					D'UONNOLO NICOLA CIPULLO ACHILLE	. Co	onvenuto	principale	
 5	07/06/2024	1301/2020	Monocratica	Attore principale					lesione personale	Termine per memorie il 06/06/2024
	11:00	03			Avv. Avv.	DI TELLA CIPRIANO	Co	onvenuto	principale	
<b></b> 6	07/06/2024	5534/2020	Monocratica	Attore principale					Assicurazione contro i danni	
	11:00		Monocialisa		Avv.	CARLUCCIO GIANFRA CARRETTA MAURO CERASI FRANCESCO				

29/05/2024 Page 1 of 3



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 07/06/2024 al giorno 07/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
	07/06/2024	7985/2022	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non	Termine per memorie il 05/06/2024
	11:00	03		Avv.	ZARA GIOVANNA Convenuto principal	ricomprese nelle altre mat e	
				Avv.	REMAGGIO FORTUNATA		
8	07/06/2024	6935/2023	Monocratica	Attore principale		Altri contratti d'opera	Termine per memorie il 04/06/2024
_	11:00	03		Avv.	, ,	·	
9	07/06/2024 11:30	9839/2021 03	Monocratica	Attore principale Avv.	, ,	Altri contratti atipici e	Termine per memorie il 06/06/2024
				Avv.	VELEO GEORIA		
	07/06/2024 12:00	7236/2023 03	Monocratica	Attore principale Avv. Convenuto principale	NAPOLITANO NICOLA Avv.	solo danni a cose D'ADDIO ANGELINA	Termine per memorie il 04/06/2024
	07/00/0004				MANCINI FRANCESCO		
11 	07/06/2024	7879/2023	Monocratica	Attore principale		Assicurazione contro i danni	Termine per memorie il 05/06/2024
	12:00	03		Avv. Avv.		principale	
	07/06/2024	2427/2023	Monocratica	Attore principale		Opposizione ord. ingiunzione ex artt. 22 L689/1981 ((violazione codice strada)	

Convenuto principale

Avv. CAPORALI PAOLA Avv. ROMANO ERIKA

Avv. PASCARELLA ANNA GRAZIA MOSINA

Avv. DE VINCENTIS GIULIA

Avv. CUOMO DOMENICA

29/05/2024 Page 2 of 3



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 07/06/2024 al giorno 07/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
13	07/06/2024	5726/2022	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	Termine per memorie il 06/06/2024
	14:00	03		Avv Avv	r. RUSSO LORENZO Convenuto principale r. IZZO MICHELA	9	

Totale fascicoli 13

29/05/2024 Page 3 of 3